【問い合わせ先】

 財政部 次⻑   ⼤塚 信之 047-712-8595

 街づくり部 次⻑ 佐原 達雄 047-712-6323

令和６年１⽉１７⽇

報道関係者 各位

財政部   部⻑ ⽥中 雅之

街づくり部 部⻑ ⼩塚 眞康

令和６年能登半島地震に伴う⽀援について

 令和６年１⽉１⽇に発⽣した能登半島地震に伴い、下記のとおり被災地⽀援を実施い

たします。

１．職員派遣（財政部・街づくり部）

 千葉県として⽯川県珠洲市への⽀援を実施しており、千葉県の依頼を受けて１⽉１９⽇

から職員派遣を実施。

 〇期  間 令和６年１⽉１９⽇（⾦）〜１⽉２３⽇（⽕）

       令和６年１⽉２２⽇（⽉）〜１⽉２６⽇（⾦）

 〇⼈  数 １⽉１９⽇からの派遣は、財政部職員   ３名

       １⽉２２⽇からの派遣は、街づくり部職員 ２名

 〇派 遣 先 ⽯川県珠洲市

 〇業務内容 住家被害認定調査

以上